
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/562/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/486/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 , pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę : 97 140,82 zł ; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę : 997 140,82 zł ; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 56.830.313,62 zł , z tego: 

- dochody bieżące 48.724.232,73 zł 

- dochody majątkowe 8.106.080,89 zł 

- w tym zadania zlecone 3.976.540,74 zł 

b) wydatki w kwocie  65.964.228,45 zł  , z tego: 

- wydatki bieżące  51.825.064,08 zł 

- wydatki majątkowe 14.139.164,37 zł 

- w tym zadania zlecone 3.976.540,74 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 9.133.914,83 zł ,który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ,w kwocie 258.534,70 zł 

- zaciągniętych kredytów, w kwocie 5.000.000,00 zł 

- wolnych środków, w kwocie 3.875.380,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4573



§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2023 rok zawarte w Załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr LXV/486/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2023 rok, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zgodnie z którym : 

- przychody wynoszą 9.533.914,83 zł 

- rozchody wynoszą      400.000,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku 
w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LXV/486/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2023, który po dokonanych zmianach 
przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Kulbacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4573



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 963,97 400,00 74 363,97

Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0,00 400,00 400,00

756

Dochody od osób prawnych,                

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

31 372 491,00 28 440,82 31 400 931,82

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego                            

na podstawie ustaw

319 690,00 28 440,82 348 130,82

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 28 440,82 28 440,82

900
Gospodarka komunalna i  ochrona 

środowiska
2 728 500,00 66 144,96 2 794 644,96

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 66 144,96 66 144,96

2950

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

0,00 66 144,96 66 144,96

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 654 738,35 2 155,04 1 656 893,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
10 001,53 2 155,04 12 156,57

2950

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

10 001,53 2 155,04 12 156,57

56 733 172,80 56 830 313,62

Załącznik Nr 1                                            

do Uchwały Rady Miejskiej                                            

Nr LXXVIII/562/23                                                   

w Kaliszu Pomorskim                                         

z dnia 28.VIII.2023r.

Razem: 97 140,82

Rozdział Paragraf Zmiana

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2023 ROK

75618

92109

75095

90003

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4573



UZASADNIENIE ZMIAN W DOCHODACH:

Wynik zmian w dziale: 2 155,04 zł – zwiększenie dochodów.

                 Dział 921

Dział 750 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 400,00 z tytułu otrzymanej darowizny na

wsparcie dla Samorządu Mieszkańców Nr 3 na organizację Festynu Rodzinnego.

Wynik zmian w dziale: 400,00 zł – zwiększenie dochodów.

Wynik zmian w dziale: 66 144,96 zł – zwiększenie dochodów.

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 155,04 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej

dotacji przez M-GOK.

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28 440,82 zł z tytułu wpływu opłaty

od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych .

           Dział 756

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 66 144,96 zł z tytułu zwrotu

niewykorzystanej dotacji przez PGKiM.

Wynik zmian w dziale: 28 440,82 zł – zwiększenie dochodów.

            Dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4573



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 045 110,18 9 045 510,18

Pozostała działalność 516 971,40 400,00 517 371,40

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 400,00 10 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 147 868,80 14 000,00 1 161 868,80

Ochotnicze straże pożarne 460 100,00 14 000,00 474 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 500,00 14 000,00 46 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 072 354,91 915 500,00 15 987 854,91

Szkoły podstawowe 8 676 570,86 917 500,00 9 594 070,86

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
973 532,31 97 000,00 1 070 532,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
138 895,45 3 000,00 141 895,45

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 893 504,00 782 000,00 4 675 504,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
134 912,73 35 500,00 170 412,73

Przedszkola 3 040 152,93 -20 000,00 3 020 152,93

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

590 000,00 -20 000,00 570 000,00

Pozostała działalność 375 531,36 18 000,00 393 531,36

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
129 538,00 15 000,00 144 538,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
19 250,00 3 000,00 22 250,00

851 Ochrona zdrowia 329 457,05 28 440,82 357 897,87

80195

75095

400,00

80104

75412

80101

Załącznik Nr 2                                                           

do Uchwały Rady Miejskiej                                       

Nr LXXVIII/562/23                                              

w Kaliszu Pomorskim                                                  

z dnia 28.VIII.2023r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4573



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 957,05 28 440,82 231 397,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 390,00 10 000,00 27 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 627,05 18 440,82 172 067,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 249,00 20 000,00 252 249,00

Pomoc materialna dla uczniów          

o charakterze motywacyjnym
54 168,00 20 000,00 74 168,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 168,00 20 000,00 74 168,00

855 Rodzina 4 897 474,00 18 300,00 4 915 774,00

System opieki nad dziećmi               

w wieku do lat 3
1 068 225,00 18 300,00 1 086 525,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
554 731,00 15 300,00 570 031,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
101 401,00 2 600,00 104 001,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
13 856,00 400,00 14 256,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 860 463,14 500,00 11 860 963,14

Schroniska dla zwierząt 66 000,00 50 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 50 000,00 110 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 757 000,00 -36 500,00 1 720 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
336 000,00 -36 500,00 299 500,00

Pozostała działalność 317 224,25 -13 000,00 304 224,25

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
53 000,00 -13 000,00 40 000,00

64 967 087,63 65 964 228,45

85516

Wynik zmian w dziale: 400,00 zł – zwiększenie wydatków.

85416

UZASADNIENIE ZMIAN W WYDATKACH:

85154

997 140,82Razem:

90013

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 400,00 zł z tytułu przeznaczenia otrzymanej

darowizny na zakup nagród przez Samorząd Mieszkańców nr 3 dla uczestników Festynu

Rodzinnego.

                       Dział 750

90095

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4573



Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 935 500,00 zł z tytułu:

          Dział 900

Wynik zmian w dziale: 18 300,00 zł – zwiększenie wydatków.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 65 500,00 zł z tytułu:

         Dział 801

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 000,00 zł z tytułu wprowadzenia nowego

zadania inwestycyjnego jednorocznego pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w OSP

w Poźrzadle Wielkim”; środki przeniesione z działu 900.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 20 000,00 z tytułu przeniesienia środków

w budżecie do działu 854.

-zmniejszenia środków w zadaniach inwestycyjnych jednorocznych pn.: 

1. „Budowa oświetlenia ulicznego – sołectwo Cybowo Osiedle”; część środków zostaje

przeniesiona do działu 801 – kwota 6 100,00 zł;

2. „Budowa oświetlenia przy placu zabaw w Sienicy”; część środków zostaje przeniesiona

do działu 801 – kwota 5 200,00 zł;

-uzupełnienia środków w zadaniu inwestycyjnym jednorocznym pn. „Modernizacja

pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Pomierzynie”; środki przeniesione z działu 900 –

kwota 5 500,00 zł;

                        Dział 854 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20 000,00 zł z tytułu zabezpieczenia środków

finansowych na stypendia dla uczniów za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne

lub sportowe; środki przeniesione z działu 801.

                        Dział 851 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 28 440,82 zł z tytułu planowanego zakupu

materiałów przeznaczonych do przeprowadzenia zajęć socjoterapeutycznych

i profilaktycznych w świetlicach wiejskich oraz organizacji obozu profilaktycznego dla dzieci

z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym (zmiana MGOPS).

-uzupełnienia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli oraz

pracowników obsługi hali sportowej – kwota 900 000,00 zł, w tym: Szkoła Podstawowa

w Kaliszu Pomorskim 697 000,00 zł, Szkoła Podstawowa w Pomierzynie 203 000,00 zł;

Wynik zmian w dziale: 14 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

          Dział 855 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18 300,00 zł z tytułu uzupełnienia środków

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników w Żłobku „Szuwarek”.

Wynik zmian w dziale: 28 440,82 zł – zwiększenie wydatków.

-wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego jednorocznego pn. „Modernizacja tarasu

w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim”; środki przeniesione z działu 900 – kwota

30 000,00 zł.

          Dział 754

Wynik zmian w dziale: 20 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

3. „Budowa oświetlenia przy ulicy Lipinki w Kaliszu Pomorskim” – kwota 12 000,00 zł;

Wynik zmian w dziale: 915 500,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4573



-uzupełnienia środków w nowym zadaniu inwestycyjnym jednorocznym pn. „Budowa

oświetlenia drogowego – sołectwo Prostynia” – kwota 3 000,00 zł.

Wynik zmian w dziale: 500,00 zł – zwiększenie wydatków.

6. „Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w Giżynie”; środki zostają przeniesione

do działu 801 – kwota 1 000,00 zł.;

7. „Budowa oświetlenia ulicy Wojska Polskiego w Kaliszu Pomorskim” – kwota 3 000,00 zł;

-zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Prostynia; likwidacja zadania inwestycyjnego

jednorocznego pn. „Doposażenie placu zabaw we wsi Prostynia” finansowanego z funduszu

sołeckiego w związku z otrzymaniem środków na ten cel w ramach konkursu „Granty

Sołeckie 2023” – kwota 13 000,00 zł.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 66 000,00 zł z tytułu:

-uzupełnienia środków na wydatki związane z utrzymaniem bezdomnych psów

przebywających w schronisku oraz na zabiegi weterynaryjne w ramach programu opieki

nad zwierzętami bezdomnymi – kwota 50 000,00 zł;

-zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Prostynia; utworzenie nowego zadania

inwestycyjnego jednorocznego pn. „Budowa oświetlenia drogowego – sołectwo Prostynia”

w części finansowanego z funduszu sołeckiego – kwota 13 000,00 zł;

5. „Budowa oświetlenia ulicy Powiatowej w Kaliszu Pomorskim”; środki zostają przeniesione

do działu 801 – kwota 12 000,00 zł;

4. „Budowa oświetlenia ulicy Poprzecznej w Kaliszu Pomorskim”; środki zostają

przeniesione do działu 801 – kwota 13 200,00 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4573



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 rok

1 2 3 4

9 533 914,83

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 67 698,05

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w               

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 190 836,65

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 4 095 380,13

4.

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych                                                             

Pożyczki

§ 951 180 000,00

5.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym.                                                                       

Kredyty.

§ 952 5 000 000,00

400 000,00

1.
Udzielone pożyczki i kredyty                                           

Pożyczki
§ 991 180 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 220 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej                                                                                   

Nr LXXVIII/562/23                                                                                                  

w Kaliszu Pomorskim                                                                                                       

z dnia 28.VIII.2023r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2023 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4573



Załącznik Nr 4

do Uchwały

Rady Miejskiej

Nr LXXVIII/562/23

w Kaliszu Pomorskim

z dnia 28.VIII.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

600 Transport i łączność 4 733 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 733 850,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 733 850,00

Środki w ramach: Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych- przedsięwzięcie 

pn.:"Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Mickiewicza 

w Kaliszu Pomorskim wraz z przebudową ulicy". 

4 733 850,00

758 Różne rozliczenia 106 428,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 428,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych        

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

106 428,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja sal                      

w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim"

46 428,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wiat śmietnikowych 

w Kaliszu Pomorskim"

60 000,00

852 Pomoc społeczna 18 360,00

85295 Pozostała działalność 18 360,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

18 360,00

Wypłata dodatku węglowego zgodnie z ustawą z dnia 

05.08.2022r.  o dodatku węglowym.

18 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 789,20

85395 Pozostała działalność 31 789,20

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

31 789,20

PLAN  FINANSOWY  RACHUNKU  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH 

W 2023 ROKU

DOCHODY

Z  FUNDUSZU  PRZECIWDZIAŁANIA  COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4573



Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie z 

ustawą z dnia 15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła                      

w związku z sytuacją na rynku paliw

24 990,00

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 

15.12.2022r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku                    

z sytuacją na rynku paliw

6 799,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 966 543,35

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 966 543,35

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

966 543,35

Zadanie inwestycyjne pn. "Renowacja wieży kościelnej"; 

środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

826 140,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja i odbudowa 

przeciekającego dachu kościoła"; środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

140 403,35

Razem: 5 856 970,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

801 Oświata i wychowanie 29 508,90

80101 Szkoły podstawowe 29 508,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy                                                                

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

29 508,90

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja sal                  

w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim"

3 572,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja pomieszczeń                           

w Szkole Podstawowej  w Pomierzynie"

25 936,90

855 Rodzina 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność”

10 000,00

926 Kultura fizyczna 24 256,23

92601 Obiekty sportowe 24 256,23

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4573



905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność”

24 256,23

Razem: 63 765,13

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

600 Transport i łączność 4 733 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 733 850,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 733 850,00

Przedsięwzięcie pn. "Budowa kanalizacji deszczowej na 

ul. Mickiewicza w Kaliszu Pomorskim wraz z 

przebudową ulicy".

4 733 850,00

801 Oświata i wychowanie 75 936,90

80101 Szkoły podstawowe 75 936,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

75 936,90

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja sal w Szkole 

Podstawowej w Kaliszu Pomorskim"

50 000,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja pomieszczeń                       

w Szkole Podstawowej  w Pomierzynie"

25 936,90

852 Pomoc społeczna 18 360,00

85295 Pozostała działalność 18 360,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

Wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi, 

zgodnie z ustawą z dnia 05.08.2022r. o dodatku 

węglowym.

18 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 789,20

85395 Pozostała działalność 31 789,20

3110 Świadczenia społeczne 31 164,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,27

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie z 

ustawą z dnia 15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw

24 990,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4573



Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 

15.12.2022r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z 

sytuacją na rynku paliw

6 799,20

855 Rodzina 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

60 000,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wiat śmietnikowych 

w Kaliszu Pomorskim"

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 966 543,35

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 966 543,35

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

966 543,35

Dotacja dla Parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski w 

Kaliszu Pomorskim na realizację zadania pn. 

"Renowacja wieży kościelnej"; środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

826 140,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja i 

odbudowa przeciekającego dachu kościoła"; środki z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

140 403,35

926 Kultura fizyczna 24 256,23

92601 Obiekty sportowe 24 256,23

4300 Zakup pozostałych usług 24 256,23

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 24 256,23

Razem: 5 920 735,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4573


	UCHWAŁA NR LXXVIII/562/23 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c
	tir. 3 (9) w § 3 lit. c


	§ 4
	tir. 1 (10) w § 4
	tir. 2 (11) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-01T14:46:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




